Akreditované sub

ekty s resocializa¢nym programom

p.¢ Nazov zariadenia Adresa miesta vykonu PSC Statutarny zastupca E-mail mobil
Bratislavsky kraj
Tomky 664, Borsky Svity Jur,
1 ROAD, n.o. Handlovska 11, Bratislava, 908 79 Mgr. Anna Hannikerova CDRROAD@gmail.com 0903 762 211
Gwerkovej 14, Bratislava
o | ZdruZenie MUDr. Ivana |Sanatérium AT, Osuského 10,1 g5 03 | pppy jana Zemlickovd, PhD. | sanatorium@sanatorium.sk 0905 886 618
Novotného Bratislava
3 RETEST Ladova 11, Bratislava 81105 Mgr. Jana Hlavackova info@retest.sk 0903 642 602
Nitriansky kraj
4 | Nadej - Reménység, n.o. | Hlavna 196, Velké Kosihy | 946 21 Mgr. Kalman Szécs nadej@resocializacia.sk 0905 140 037
5 Nelegal, o.z. Novy Svet 35, Surany 942 01 Mgr. Ladislav Tatar nelegal@centrum.sk 0905 655 861
. i Sopy 1234, Palarikovo, , L . )
6 | Komunita Cudovitov, n.o. . 94111 MUDr. Dubomir Gabri§ lubosgabris@gmail.com 0904 804 099, 0902 835 195
Poloma 1298, Krupina
Trnavsky kraj
7 | Teen Cha”ﬁnoge Slovakia, ul. Vézska 38, Sered 92601 |  PhDr. Patrik Hipp, PhD. tcs.sered@gmail.com 0950 506 191
8 0.z. Adam Cesta z Ratov na Holi€ 1336, | g0 45 | pypr Roman Bozik, PhD. roman.bozik@stonline.sk 0907 779 666
Ghely - Adamov
Trenciansky kraj
Dom Zivota bez drog,
9 Provital , 0.z. Nitrianske Pravno, ¢ast’ 972 13 PhDr. Zdenka Vasilova provital@provital.sk 0915 743 069
VysSehradné ¢. 874
Banskobystricky kraj
10 NAVRAT-RDZO Kralova 540, Zvolen 96001 | 960 01 Mgr. Jakub Grancay navrat540@gmail.com 0903 536 555
11 COR centrum, n.o. uL Jar;%?gieﬁiﬁ;?r?aggg/z' 976 32 | PhDr. Helena Zubakova, PhD. corcentrum@gmail.com 0904 610 010, 0948 041 531
. Zvolenska cesta 391/51, <, . .
12 O.z. Victus Krupina, Zibritov 9, Krupina 963 01 Pavel Stimel victuska@gmail.com 0917 854 932
Zilinsky kraj
13 Z-Navrat centrum, n.o Nova cesta 365, Bobrov 029 42 PhDr. Marcel Zemancik z.navrat@centrum.sk 0910 908 606
14 MANUS 0.z. Blazeja B‘Fl,lrl;;jgsa& Martin - |- 536 01 Mer. Ingrid Hreusové ozmanus@gmail.com 0918 506 196
Kosicky kraj
Petrovce 2, Petrovce,
15 ReSocia, n.o. Rozhanovee, SNP 2, Na 1 17, 6 Ing. Viliam Cigvak kontakt@resocia.sk 0903 479 165
Sihoti 20, Tahanovce,
Repejov 19 Medzilaborce,
PreSovsky kraj
16 | Creckokatolicka charita Jarkova 79, Presov 080 01 PhDr. Peter Validek gkcharita@gkcharita-po.sk 0904 738 357

Presov

Datum: 18.8.2021
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